РЕШЕНИЕ

                         Совета сельского поселения  Курманкеевский сельсовет

                            муниципального района Давлекановский район

                                            Республики Башкортостан

                      Об установлении квалификационных требований

                  для замещения должностей муниципальной службы в

                       сельском поселении Курманкеевский сельсовет

                         муниципального района Давлекановский район

                                            Республики Башкортостан

      В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Курманкеевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                       РЕШИЛ:

      1. Установить в сельском поселении  Курманкеевский сельсовет следующие квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы:

      по старшим должностям муниципальной службы ( 2 группа ): высшее или среднее профессиональное образование; стаж муниципальной службы не менее 2 лет или стаж работы по специальности не менее 3 лет;
      по младшим должностям муниципальной службы ( 1 группа ): высшее или среднее профессиональное образование; без предъявления требований к стажу.

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета

сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район________________Р.М.Давлияров
« 25 » июля 2008 г.

№ 18